
Informace k provozu školy a k výuce od 14.10. 

Z rozhodnutí vlády ČR je od 14.10.2020 zakázána přítomnost žáků v základních školách při 

výuce. Znamená to tedy, že od středy 14.10. je naše škola uzavřena, žáci nebudou do školy 

chodit.  

Distanční výuka (výuka na dálku přes Skype atd.) bude probíhat od čtvrtka 15.10. Ve 

středu 14.10. bude zveřejněn na stránkách školy a v EŽK rozvrh distanční výuky. Upozorňujeme 

rodiče, že podle novely Školského zákona platné od 1.9.2020 je účast vašich dětí na distanční 

výuce povinná! Pokud se jí Vaše dítě nezúčastní, platí stejný režim omlouvání, jako při výuce 

prezenční (ve škole). Distanční výuku můžete zajistit prostřednictvím počítače, notebooku, 

tabletu či mobilního telefonu, bude realizována přes aplikaci Skype. Pokud nemáte k dispozici 

odpovídající zařízení, nabízíme možnost zapůjčení počítače ze školy přes výpůjční smlouvu. 

Vyzvednout počítač si můžete ve středu 14.10. v dopoledních hodinách, kontaktujte pana učitele 

Degloviče. S ním si můžete rovněž domluvit jiný termín. Distanční výuku můžete v krajním 

případě řešit vyzvedáváním tištěných materiálů ve škole. V tomto případě kontaktujte třídního 

učitele svého dítěte. Distanční výuka bude probíhat od 15.10. do 23.10. Od 26.10 do 1.11. jsou 

prázdniny, výuka nebude. 

Školní družina v provozu od 14.10. do 1.11. nebude. 

Provoz mateřské školy omezen není. 

Pro obědy si mohou v době distanční výuky (tedy ne v době prázdnin) chodit žáci do školní 

jídelny. Obědy se budou vydávat do jídlonosičů (nesmí být konzumovány ve školní jídelně) 

v době od 12:00 do 12:20 hod. 

Uzavření škol je plánováno do 1.11., 2.11. by měli žáci opět přijít do školy. Sledujte aktuální 

dění a naše informační kanály! 

 

 Mgr. Jarmila Lašáková 

 zástupkyně statutárního orgánu 

 

 


